UBND XÃ TÂN LỢI
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /PVHXH
V/v mời báo giá phục vụ xây dựng
giá và phê duyệt, tổ chức lựa chọn
đơn vị cung cấp gói thầu: Mua sắm
trang thiết bị văn phòng

Tân Lợi, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Các Đơn vị cung cấp trang thiết bị CNTT trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Quyết định số 823/QĐ-UBND ngày 14/11/2025 của UBND xã
Tân Lợi về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí mua sắm tài sản, trang
thiết bị của đơn vị Phòng Văn hóa - Xã hội.

Để có sở sở tổ chức thực hiện mua sắm trang thiết bị theo quy định của Luật
Đấu thầu, Phòng Văn hóa - Xã hội xã Tân Lợi kính mời các đơn vị cung cấp trang
thiết bị CNTT trên địa bàn tỉnh quan tâm, báo giá làm cơ sở để xây dựng giá gói
thầu và phê duyệt, tổ chức lựa chọn nhà thầu, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Phòng Văn hóa - Xã hội xã Tân Lợi.
Địa chỉ: Ấp Trảng Tranh, xã Tân Lợi, tỉnh Đồng Nai.
2 Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Họ và Tên: Phạm Thị Hồng Lợi
- Chức vụ: Kế toán phòng VH-XH
- Số điện thoại: 0916465052
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Các đơn vị báo giá gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tới Phòng Văn

hóa - Xã hội xã Tân Lợi, Địa chỉ: Ấp Trảng Tranh, xã Tân Lợi, tỉnh Đồng Nai
hoặc qua địa chỉ email hongloi1983@gmail.com.

- Hồ sơ gồm: 01 bảng báo giá có chữ ký và đóng dấu của đơn vị.
II. Thông tin mời báo giá như sau:
1. Danh mục, thông số kỹ thuật và số lượng trang thiết bị mua sắm:

STT Danh mục
thiết bị Thông số kỹ thuật Số

lượng

1 Máy in hai
mặt

- Nhãn hiệu Canon
- Model: LBP 243DW
- Loại máy in laser trắng đen hai mặt
- Tốc độ: 36 trang/phút (A4)

1

2

- Khổ giấy: A4, A5
- Độ phân giải: 600 x 600dpi
- Bộ nhớ: 1GB
- Màn hình LCD 5 dòng.
- Khay tay đa năng: 100 tờ
- Khay giấy: 250 tờ
- Cổng kết nối với máy tính: USB 2.0, mạng
LAN (J45), WiFi
- Hỗ trợ in ấn di động: Canon PRINT Business,
Canon Print Service (Android), AirPrint, Mopria,
Microsoft Universal Print.
- Mực in (độ phủ mực 5%): Cartridge Canon 070
- Kích thước (W x D x H): 399 x 373 x 249 mm
- Trọng lượng: 8.7kg

2 Máy Scan
A4

- Nhãn hiệu: HP
- Model: ScanJet Pro 2000
- Loại máy chụp quét: Dạng nạp giấy, hai mặt
- Định dạng tập tin chụp quét: Đối với văn bản &
hình ảnh: PDF, PDF/A, PDF mã hóa, JPEG,
PNG, BMP, TIFF, Word, Excel, PowerPoint,
Text (.txt), Rich Text (.rtf) và PDF có thể tìm
kiếm
- Độ phân giải chụp quét, quang học: Lên tới 600
dpi
- Độ sâu bít: 24 bit (bên ngoài), 48-bit (nội bộ)
- Cấp độ hình ảnh thang độ xám: 256
- Bảng điều khiển: Nút Chụp quét, nút Nguồn với
đèn LED và đèn LED để báo lỗi
- Công suất khay nạp tài liệu tự động: Chuẩn, 50
tờ
- Tốc độ chụp quét của khay nạp tài liệu tự động:
Tối đa 35 trang/phút hoặc 70 ảnh/phút
- Tùy chọn chụp quét (ADF): Hai mặt một lần
- Kích thước chụp quét (ADF), tối đa: 216 x 3100
mm
- Kích thước chụp quét ADF (tối thiểu): 50,8 x
50,8 mm
- Trọng lượng giấy ảnh media, được hỗ trợ ADF:
40 đến 210 g/m2
- Kết nối, tiêu chuẩn: USB 3.0
- Hệ điều hành tương thích: Microsoft®
Windows® (10, 8.1, 7, XP: 32-bit và 64-bit, 2008
R2, 2012 R2, 2016, 2019); MacOS (Catalina
10.15, Mojave 10.14, High Sierra 10.13); Linux
(Ubuntu, Fedora, Debian, RHEL, Linux Mint,

1

3

Open Suse, Manjaro); Citrix ready
- Bộ nhớ: 256 MB
- Kích thước tối thiểu (R x S x C): 300 x 172 x
154 mm
- Kích thước tối đa (R x S x C): 300 x 410 x 310
mm
- Trọng lượng: 2,7 kg

3
Máy tính
xách tay
(Laptop)

Dell Latitude 5420 Core i7 - 1165G7 16GB SSD
512GB 14” FHD W10p (Hoặc dòng model có cấu
hình tương đương hoặc cao hơn về thông số kỹ
thuật).

1

2. Thời hạn bảng báo giá: Báo giá có hiệu lực 30 ngày từ ngày phát hành
báo giá.

3. Thời gian nhận báo giá: Trong vòng 03 ngày kể từ ngày văn bản được
phát hành và đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND xã Tân Lợi.

Phòng Văn hóa - Xã hội đề nghị các đơn vị quan tâm cung cấp báo giá theo
các nội dung như trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- UBND xã (báo cáo);
- Phòng Văn hóa - Xã hội (đăng tải trên
Trang thông tin điện tử xã);
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                Nguyễn Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:03:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thanh Sơn<sonnt.tanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:55:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.tanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:55:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.tanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:55:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.tanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:55:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.tanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!